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Tyo6ttdmyyspaivarahat ja tyémarkkinatuet maakunnittain, 2009

Arbetsldshetsdagpenning och arbetsmarknadsstéd landskapsvis, 2009
Unemployment allowances and labour market support by region, 2009

Maakunta
Landskap
Region

Koko maa 2) — Hela landet 2) — Whole country 2)

Uusimaa — Nyland

It&-Uusimaa — Ostra Nyland

Varsinais-Suomi — Egentliga Finland

Satakunta

Kanta-Hame — Egentliga Tavastland
Pirkanmaa — Birkaland

Paijat-Hame — Paijanne-Tavastland
Kymenlaakso — Kymmenedalen

Etela-Karjala — Sodra Karelen — South Karelia
Etela-Savo — Stdra Savolax

Pohjois-Savo — Norra Savolax

Pohjois-Karjala — Norra Karelen — North Karelia
Keski-Suomi — Mellersta Finland — Central Finland

Etela-Pohjanmaa — Sédra Osterbotten — South Ostrobothnia

Pohjanmaa — Osterbotten — Ostrobothnia

Keski-Pohjanmaa — Mellersta Osterbotten — Central Ostrobothnia
Pohjois-Pohjanmaa — Norra Osterbotten — North Ostrobothnia

Kainuu — Kajanaland
Lappi — Lappland — Lapland
Ahvenanmaa — Aland

Maksetut etuudet — Betalda
féormaner — Benefits paid

Ansiopaiva-  Peruspaiva-
raha raha 1)
Inkomstrela-  Grunddag-
terad dag- penning 1)
penning Basic
Earnings- allowance 1)
related

allowance

Milj. e — Mn e — e million

1779,8

288,2
138,3
83,2
55,1
195,2
83,5
80,8
60,1
58,0
96,8
78,2
1158
64,6
39,7
22,3
150,3
44,8
89,1
20,9
1,4

165,8

38,8
2,5
14,7
6,9
6,1
16,7
7,5
5,8
4,4
6,0
8,3
5,6
9,4
6,2
4,7
2,1
11,3
2,4
5,5
0,0

Tydmarkki-

natuki

Arbetsmark-
nadsstod

Labour
market
support

710,1

150,6
8,9
51,0
30,1
20,0
73,9
33,8
27,6
23,2
22,1
37,8
39,1
46,2
19,0
13,8
7,9
59,3
13,5
315
0,0

Korvauspaivat — Ersattningsdagar

Benefit days
Ansiopaiva-
raha
Inkomstrela-
terad dag-
penning
Earnings-
related
allowance
1000
32261
4725
2529
1612
1002
3457
1519
1403
1090
1101
1801
1493
2137
1245
776
437
2773
864
1665
377
27

Peruspaiva-
raha
Grunddag-
penning
Basic
allowance

6511

1510
98
581
268
237
656
291
232
179
239
331
222
372
247
189
83
444
93
213
0

Tydmarkki-
natuki
Arbetsmark-
nadsstod
Labour
market
support

26 699

5530
334
1898
1141
758
2766
1271
1052
874
852
1453
1471
1757
742
524
301
2255
510
1184
1

Etuuden saajat — Formanstagare

Beneficiaries

Ansiopaiva-
raha
Inkomstrela-
terad dag-
penning
Earnings-
related
allowance

366 590

57 690
31182
18 890
11610
39 627
16 988
16 228
11521
12 092
19 552
15 220
23 490
14 278
9872
4 553
29 894
8 029
16 825
5725
328

1) Ei sisalla ulkomaalaisille maksettuja peruspéivarahoja — Exkl. grunddagpenning som betalats till utidanningar — Does not include basic allowances paid to foreigners.
2) M. maakunta tuntematon — Inkl. landskap okand — Incl. region unknown.

Peruspaiva-
raha
Grunddag-
penning
Basic
allowance

63 949

16 223
1039
5762
2527
2260
6 287
2748
2136
1575
2133
2969
1947
3431
2424
2062

854
4225
850
2113
3

Tydmarkki-
natuki
Arbetsmark-
nadsstod
Labour
market
support

184 009

37041
2173
13 261
7 864
5131
17 793
8 081
6961
5 847
6191
10 388
9 956
12 286
5522
3947
2258
16 276
3955
8771
6

Léhde — Kélla — Source: SVT: Kela ja Finanssivalvonta, Suomen ty6ttémyysturva — FOS: FPA och Finansinspektionen, Arbetsldoshetsskyddet i Finland — OSF: Social Insurance Institution and

Financial Supervisory Authority, Unemployment Protection in Finland



